1.2.2 – Mensagens da Presidente da Re-
pública

Nº 75/2012-CN (nº 325/2012, na origem), en-
caminhando o Projeto de Lei nº 22, de 2012-CN, 
que abre ao Orçamento Fiscal da União, em favor 
do Ministério dos Transportes, crédito especial no 
valor global de R$ 14.510.591,00 (quatorze milhões, 
quinhentos e dez mil, quinhentos e noventa e um 
reais), para os fins que especifica. Estabelecimento 
de calendário para tramitação da matéria.............. 39349

Nº 343/2012, na origem, restituindo os au-
tógrafos do Projeto de Lei de Conversão nº 10, de 
2012 (proveniente da Medida Provisória nº 562, de

[...]

nhora Presidente da República a Mensagem nº 75, de 
2012-CN (nº 325, de 2012, na origem), encaminhando 

o Projeto de Lei nº 22, de 2012-CN, que abre ao Or-
çamento Fiscal da União, em favor do Ministério dos 
Transportes, crédito especial no valor global de R$ 
14.510.591,00 (quatorze milhões, quinhentos e dez 
mil, quinhentos e noventa e um reais), para os fins 
que especifica.

É o seguinte o Projeto:

A SRA. PRESIDENTE (Ana Amélia. Bloco/PP – 
RS) – Nos termos do art. 112 da Resolução nº 1, de 
2006-CN, fica estabelecido o seguinte calendário para 
tramitação do projeto:

Leitura: 6-8-2012